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Sida1(2)
Datum:
2019-12-05
Kallelse aldrenamnden 17 december
2019
Plats och tid
Palmbladsgatan 8, buss 6 till andhallplats, 2019-12-17, klockan 15:00
Foredragningslista
Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
Formalia
1. Upprop
2. Val av justerare, tid och plats
3. Faststallande av foredragningslista
Information/Overldggning
4, Innovation, visning av kameror och kort Muntlig
information om Hjalpmedel Uppsala lan, HUL
5, Forvaltningsdirektoren informerar Muntlig
Beslutsdrenden
6. Ekonomiskt bokslut per november Handling + muntlig ~ ALN-2019-0191
7. Analys och utvardering av system och rutiner Handling ALN-2019-0674
forintern kontroll 2019
8. Verksamhetsplan och budget 2020-2022, Handling+ muntlig  ALN-2019-0680
inklusive internkontrollplan och
uppfoljningsplan
9. Plan for avtals- och uppdragsuppfoljningarav  Handling ALN-2019-0681

aldrenamndens verksamheter 2020

Postadress: Uppsala kommun, Aldrendmnden, 753 75 Uppsala

Telefon: 018-727 00 00 (vaxel)
www.uppsala.se



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

Nya arbetsformer for halsoframjande insatser
och samhallsinformation till dldre

Atertagande av driften av traffpunkten
Storgatan 11

Rapport om dldre med nedsatt horsel eller
dovhet

Anmilningsdrenden

Anmaélan av protokoll fran dldrendmndens
arbetsutskott 2019-11-21

Anmalan av protokoll fran dldrendmnden 2019-
11-28

Protokoll fran samverkan 6 december 2019

Anmalan av fattade delegationsbeslut

Anmalan av skrivelser, beslut, protokoll, mm
aldrenamnden 17 december 2019

Anmalningsarenden sekretess

Handling

Handling

Handling + muntlig

Handling pa bordet

Se uppsala.se

Handling pa bordet

Handling pa bordet
Handling

Handling pa bordet

Sida2(2)

ALN-2019-0499

ALN-2019-0688

ALN-2019-0434

ALN-2019-0061
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